
ZARZĄDZENIE NR VII/259/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania  uprawnień Kierownikom , Dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze 
do zaciągania zobowiązań

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2015r. poz 
1515 ze zm.), art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 
ze zm. ) oraz § 4 ust.2 uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr XV/172/15 z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze

zarządzam co następuje

§ 1. 1. Upoważniam Kierowników, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze do zaciągania 
zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w  §2  uchwały Rady Miejskiej Orzesze
nr  XV/172/15 z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Orzesze do wysokości ustalonego dla każdego przedsięwzięcia limitu,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

2. Przed zaciągnieniem zobowiązań o których mowa w ustępie 1 należy uzyskać pisemną akceptację 
Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 06500895-E068-427D-9926-684FAB981762. Przyjęty Strona 1




